
  JID: PCR99ETRpo43175618 

 1  

 

DODATEK č. 4  

č. j.:PPR-39197-121/ČJ-2020-990640 

k rámcové dohodě „Rámcová dohoda na dodávky vodních stříkačů jako 
multifunkčních služebních dopravních prostředků pro pořádkové jednotky Policie 

ČR v letech 2021-2023“ č. j.: PPR-39197-68/ČJ-2020-990640 

 

I. Smluvní strany 

 

/1/ Centrální zadavatel:    

Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

zastoupen:   Ing. Martin Fikáček 

   vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční 
 a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:   5504881/0710 

doručovací adresa:   Ministerstvo vnitra ČR 

   poštovní schránka 160 

   160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:   Policejní prezidium ČR  
    Bubenečská 20, Praha 6  

tel.:   974 835 653  

e-mail:   pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:   gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti:   KOBIT, spol. s r.o. 
sídlo:    Rozvojová 269, Praha 6, 165 00  

IČO:    44792247  

DIČ:    CZ44792247  

zapsaná:    v obchodním rejstříku C5528  

zastoupená:      

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s.  
číslo účtu:    5016230911/5500   

pracovní kontakt:  

tel.:    

e-mail:    

datová schránka:  khif4c2  

  

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 



  JID: PCR99ETRpo43175618 

 2  

 

 (centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 k rámcové dohodě „Rámcová 

dohoda na dodávky vodních stříkačů jako multifunkčních služebních dopravních 
prostředků pro pořádkové jednotky Policie ČR v letech 2021-2023“  

 

II. Předmět dodatku 

 

V souladu s čl. 13 odst. 7 Společná a závěrečná ustanovení „Rámcová dohoda na dodávky 

vodních stříkačů jako multifunkčních služebních dopravních prostředků pro pořádkové 
jednotky Policie ČR v letech 2021-2023“ č. j.: PPR-39197-68/ČJ-2020-990640 (dále jen 

„dohoda“) se smluvní strany dohodly na změnách této dohody, která nepředstavuje podstatnou 

změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“).   
 

Změna závazku z dohody nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejíž hodnota je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 10% původní hodnoty závazku. 

Změny splňují podmínky dle ustanovení § 222 odst. 4, jedná se o změny spočívající ve změnách 
stanovených v rozsahu: 

 

• ustanovení § 222 odst. 4 písm. a) zákona „nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku“ a písm. b) odst. 1. zákona „nižší než 10 % původní hodnoty 

závazku“. 
 

Dále změna závazku z dohody nemění celkovou povahu veřejné zakázky a vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změny splňují podmínky 
dle ustanovení § 222 odst. 6, jedná se o změny spočívající ve změnách stanovených v rozsahu: 

 

• ustanovení § 222 odst. 6 písm. a) zákona „jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat“ písm. b) zákona 

„nemění celkovou povahu veřejné zakázky“ a písm. c) zákona „hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je 
rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce“ 

 
 

 

i. Mění se Čl. 4. odst. /1/ Doba účinnosti dohody a doba plnění: 

Původní text: 
 
/1/ Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dvacet čtyři (24) měsíců ode dne jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.  

 

Nový text: 
 
/1/ Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na třicet (30) měsíců ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami.  

 



  JID: PCR99ETRpo43175618 

 3  

 

 

 

ii. Mění se Čl. 6. odst. /2/ Kupní cena: 

 

Původní text: 
/2/ Celková cena za zboží činí: 
 

a) bez DPH:102.875.000,- Kč  

(slovy: jednostodvamilionůosmsetsedmdesátpět korun českých)  
b) DPH 21 %: 21.603.750,- Kč  
c) včetně DPH: 124.478.750,- Kč 

(slovy: jednostodvacetčtyřimilionůčtyřistasedmdesátosmtisícsedmsetpadesát korun 

českých) 
 

Nový text: 
/2/ Celková cena za zboží činí: 
 

a) bez DPH: 105.797.400,- Kč  

(slovy: jednostopětmilionůsedmsetdevadesátsedmtisícčtyřista korun českých)  
b) DPH 21 %: 22.217.454,- Kč  
c) včetně DPH: 128.014.854,- Kč 

(slovy: jednostodvacetosmmilionůčtrnácttisícosmsetpadesátčtyři korun českých) 
 

iii. Mění se Příloha č. 1 Specifikace zboží a ceny; 2/ SPECIFIKACE CENY: 

Původní text: 

Poř. 
číslo 

 Množství 
Cena v Kč 
bez DPH 

za 1 ks 

Cena v Kč 

 včetně 
DPH 

za 1 ks 

Cena 

celkem  

v Kč bez 
DPH 

Cena celkem  

v Kč včetně 
DPH 

 

1. 
Vodní 

stříkač 
5 ks 20.575.000,- 24.895.750,- 102.875.000 124.478.750,- 

 

  



  JID: PCR99ETRpo43175618 

 4  

      Nový text: 

Poř. 
číslo 

 

Množství 

Cena v Kč 
bez DPH 

za 1 ks 

Cena v Kč 

 včetně 
DPH 

za 1 ks 

Cena celkem  

v Kč bez DPH 

Cena celkem  

v Kč včetně 
DPH 

 

1. 

Vodní 

stříkač 

(Před 
změnou) 

1 ks 20.575.000,- 24.895.750,- 20.575.000,- 24.895.750,- 

2 

Vodní 

stříkač 

(Po 

změně)  

4 ks 21.305.600,- 25.779.776,- 85.222.400,- 103.119.104,- 

Celkem  105.797.400,- 128.014.854,- 

 

 

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 

že dodatek č. 4 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

za centrálního zadavatele: 

  

 

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  

          za prodávajícího: 

 

 


	/1/ Centrální zadavatel:
	Kupující:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:

